14

[bookmark: _GoBack]
Председателю Ивьевского сельского
                          	     исполнительного комитета
			     Лось Т.В.
			     ________________________________
			     ________________________________
			     прож.___________________________
			     ________________________________
			     тел._____________________________

ЗАЯВКА
претендента на покупку пустующего жилого дома без проведения аукциона по продаже пустующих жилых домов
Ознакомившись с информацией о продаже без проведения аукциона ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
расположенного(ой) по адресу: _________________________________________________,
опубликованной (размещенной) _________________________________________________
(наименование печатного или иного средства
_____________________________________________________________________________
массовой информации, дата публикации (адрес официального сайта местного
____________________________________________________________________________,
исполнительного комитета в глобальной компьютерной сети Интернет, дата доступа)
выражаю готовность приобрести указанное имущество и прошу принять настоящую заявку, а также прилагаемые к ней документы.
Извещен(а) о том, что в случае поступления нескольких заявок от претендентов на покупку указанного _________________________________________________________
(одноквартирного (блокированного)
_____________________________________________________________________________
жилого дома (квартиры в блокированном жилом доме)
до истечения 30 календарных дней со дня опубликования сведений о его (ее) продаже без проведения аукциона его (ее) продажа будет осуществляться по результатам аукциона.
Перечень документов (копий документов), прилагаемых к настоящей заявке: _____________________________________________________________________________
(указывается название документа (копии документа),
_____________________________________________________________________________
его реквизиты и количество листов каждого документа)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

	_______________
	__________________________________________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы лица, подписавшего заявку)

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 01.11.2021
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpg
3TAJ/IOH